受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國114年4月29日
發文字號：中溜財字第1145040149號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會僅訂114年6月7日至7月6日於臺北市、桃園市縣與雲林

縣辦理「114年第35屆理事長盃全國溜冰錦標賽」競速溜冰、

花式溜冰與自由式輪滑項目，為鼓勵各級單位組隊報名參賽，

望請各委員會公告周知，並依職權協助辦理公假事宜，至紉

公誼。

說明：

一、本活動業經教育部體育署114年4月22日臺教體署競(二)字第

1140012130號函備查。

二、活動時間：

(一)競速溜冰：114年6月7日至114年6月15日(含官方練習日)。

(二)花式溜冰：114年6月14日至6月15日。

(三)自由式輪滑：114年7月3日至114年7月6日。

三、活動地點：

(一)競速溜冰：雲林縣立溜冰場。

(二)花式溜冰：桃園渴望園區。

(三)自由式輪滑：臺北市迎風溜冰場。

正本：臺北市體育總會滑輪溜冰協會、新北市體育總會溜冰委員會、桃園市體育總會滑
輪溜冰委員會、臺中市體育總會滑輪溜冰委員會、臺南市體育總會滑輪溜冰委員
會、高雄市體育會滑輪溜冰委員會、南投縣體育會滑輪溜冰委員會、苗栗縣體育
會滑輪溜冰委員會、彰化縣體育總會溜冰委員會、雲林縣體育會滑輪溜冰委員會
、嘉義縣體育會滑輪溜冰委員會、嘉義市體育會滑輪溜冰委員會、屏東縣體育會

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國滑輪溜冰協會 函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
501室(體育大樓)

承辦人：李貞穎
電話：(02)2778-6406
傳真：(02)2778-6407
電子信箱：rollersports2018@gmail.com

滑輪溜冰委員會、臺東縣體育會滑輪溜冰委員會、宜蘭縣體育會滑輪溜冰委員會
、花蓮縣體育會滑輪溜冰委員會、新竹市體育會滑輪溜冰委員會、澎湖縣體育會
溜冰委員會、新竹縣湖口鄉滑輪溜冰協會、新竹縣體育會滑輪溜冰委員會、金門
體育會滑輪溜冰運動委員會

副本：本會行政組

第2頁 共2頁